Governor-Elect Hironobu Nakamura
1-10-3 Asahicho Kashiwa CHIBA
277-0852 JAPAN
Tel.81-4-7142-7740 Fax.81-4-7142-7750
E-Mail 09-10gov＠rid2790.jp

      ガバナーエレクト 中村 博亘

               〒277-0852

       千葉県柏市旭町１－１０－３

   Tel.04-7142-7740 Fax.04-7142-7750

      E-Mail 09-10gov＠rid2790.jp

2009年 3月２３日

国際ロータリー第 2790地区

ロータリー・クラブ

会長エレクト 各 位

ガ バ ナ ー 﨑山 征雄

次期地区研修リーダー 白鳥 政孝

ガバナーエレクト 中村 博亘

地区協議会 開催のご案内

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は地区活動に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、地区協議会の開催につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

地区協議会には、次年度のクラブ運営を司る皆様にご参集いただきます。

ご多用中誠に恐縮ですが、皆様おそろいでご出席いただきますようお願い申し上

げます。

敬具

記

日 時：２００９年４月２９日（水）  ９：００ 登録開始

      １０：００ 点 鐘

プログラム：第一部 本会議（全体会議） １０：００～１２：００

第二部 部会別協議会  １３：００～１６：００

会 場：APAホテル＆リゾート東京ベイ幕張

（旧 幕張プリンスホテル）

※お車でお越しの際は、９：３０～１０：００頃まで、駐車場が大変混雑いたしますので、

出来るだけ相乗りで、もしくは、お時間に十分余裕をみていらっしゃいますようお願い

申し上げます。

※別紙の名簿にご出席者名をご記入の上、４月６日（月）までに、ファックスまたはメー

ルにてご返送ください。